da ^^fá/yvcca (^d^útíoa de (^^a> ^^^(M^/ae
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br •

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza".

Leitura em Plenário

Na 26^ SESSÃO ^DINÁRIA
Realizada em^/08/2016

ISRAEL'F^NCISCO DE OLIVEIRA-
2° Secretário

INDICAÇÃO N" 865/2016

Reitera pedido feito através da Indicação n°

829/2016, solicitando a substituição dá lixeira que

foi levada pelo vendaval na Estrada Serrinha do

Canno.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à

substituição da lixeira que foi levada pelo vendaval na Estada Serrinha do Carmo.
(Foto erh anexo)

JUSTIFICATIVA:

O lixo está espalhado pelo local, facilitando a'

contaminação do solo, animais e a transmissão de doenças, motivo pelo qual diversos
moradores procuraram este Vereador

•• -•! ' -'i'' •
S , ^ .

- /

Sala das Sessões "Dr. Júlio Aranles de- Freitas",

09 de agosto de^016.

ELVINO NOGj^A
Vereádor~/''̂

PROTOCOLO N" CETSR 09/08/2016 -14:58:44 04424/2016
/ccg

Leitura em Plenário
Na 24a SESSÃO O^DfNARIA

Realizada eoo-'9Í^8/20J.6

ISRAEL FRANasCO DE OLIVEIRA
'2° Secretário

INDICAÇÃO N® 829/2016

Reitera pedido feito através da Indicação n° 753/2016,

solicitando a substituição da lixeira que foi levada pelo

vendaval na Estrada Serrinha do Carmo. '(Foto em.

anexo)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelen

tíssimo Senhor Prefeito seus bons. ofídios junto ao setor competente, visando à substitui

ção da lixeira que foi levada pelo vendava! na Estada Serrinha do Carmo. (Foto em ane
xo) '

JUSTIFICATIVA: " .

. O lixo está espalhado pelo local, facilitando-a conta

minação do solo, "animais e a transmissão de doenças, motivo pelo qual diversos morado-
. res procuraram este Vereador

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas"-, 27

de julho de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N"CETSR 27/07/2016 -15:14:31 04247/2016
/ccg